
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке: Алати (електрични, мерни, пнеуматски, ручни, резни и специјални алати за 

поправку аутобуса, тролејбуса и трамваја - по партијама  (назив и ознака из општег речника набавке:  
42650000 - Пнеуматски ручни алати или ручни алати на моторни погон) бр. ВНД-285/14 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 6,10,13,15,23,24,25,26,32,35,39, 45,101  

(за 5 сетова),106,210,214,219,220,221, 

Бр.пар. НАЗИВ  

6 СЕТОВИ УРЕЗНИХ БУРГИЈА 

10 GARNITURA, NAREZNICA I UREZNIH BURGIJ.M5-20 

13 ГЛОДАЛО ПРОФИЛНО 

15 ГЛОДАЛО ТЕСТЕРАСТО 

23 GLODALO, ZA T-ZLJEB 31X4 

24 GLODALO, ZA ZLJEB JEDNOSTRANO OBLIK A φ 20 

25 GLODALO, ZA ZLJEB SA RAVNIM CELOM (MK) φ 22 

26 GLODALO, ZA ZLJEB SA RAVNIM CELOM (MK) φ 32 

32 НОЖ, СА ПЛОЧИЦОМ ОД ТМ   

35 DIJAMANT, ZA RAVNANJE BRUSNIH PLOCA MK1  2.5K 

39 BRUS, ZA RUCNU KOSU 

45 РАЗВРТАЧ РУЧНИ 

101  SET, MERNIH LISTICA 0.05-1 

106 INSTRUMENT, MILIMETARSKI TELESK.12,7-19mm 

210 ЧАУРА РЕДУКЦИОНА 

214 ТРН ЗА СТЕЗНУ ГЛАВУ 

219 ГЛАВА СТЕЗНА ЗА СТРУГ 

220 ГЛАВА БРЗОСТЕЗНА ЗА БУШИЛИЦУ 

221 ЧЕЉУСТ СТЕЗНЕ ГЛАВЕ 

 

Уговорена вредност: 590.708,00 динара. 

Укупна процењена вредност за уговорене партије: 1.148.943,19 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 13 (за цео тендер) 

 
 

 

 

Назив и  адреса понуђача 

ЕПС Маестрал Плус ДОО, Николе Тесле б.б., 32000 Чачак mail: maestral@beotel.net 

Micom TM International D.O.O., Булевар Војводе Мишића 39а, 11000 Београд, mail: office@micom.rs 

Енел Алати Д.О.О., Цетињска 62, 11080 Земун, mail:   

Ecomex DOO, Шпанских бораца 22ДЕ 11070 Нови Београд mail: ecomexbg@gmail.com 

Маgnat DOO, Драгомира Станојловића 56, 11260 Умка mail: office@magnat-alati.rs 

Wurth DOO, Светог Саве 60 в, 11271 Београд 

Униор Теос Алати, ДОО, Господара Вучића 22, 11118 Београд 

Demax Булевар Војводе Мишића 39а, 11000 Београд mail: office@demax.rs 

Eltec-Export-import DOO, Радничка 53, 11030 Београд 

Mixicom DOO, Мајора Зорана Радосављевића 224/8 11273 Београд-Батајница mail: mixing@eunet.rs 

Енипинвст ДОО, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница 

Микро Принц Д.О.О., Краља Милутина 31, 11000 Београд, mail: office@mikroprinc.com 

Stridon Group DOO, Боривоја Стевановића 9/28 Београд mail: info@stridon.rs 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр 
партије 

Највиша цена Најнижа цена 

6 187.372,00 150.617,00 

10 34.270,00 22.800,00 

13 4.120,00 4.120,00 

15 17.060,00 17.060,00 

23 3.503,30 3.500,00 

24 1.120,00 1.004,90 

25 4.300,00 1.353,60 

26 8.300,00 2.179,20 

32 109.680,86 82.370,00 

35 13.500,00 10.850,00 

39 262,90 134,00 

45 33.152,21 8.556,40 

101  754,64 250,00 

106 8.250,00 8.250,00 

210 113.545,00 21.310,00 

214 4.060,00 3.243,50 

219 127.428,00 127.428,00 

220 45.450,00 45.450,00 

221 46.921,00 46.921,00 

и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр 

партије 
Највиша цена Најнижа цена 

6 187.372,00 150.617,00 

10 34.270,00 22.800,00 

13 4.120,00 4.120,00 

15 17.060,00 17.060,00 

23 3.503,30 3.500,00 

24 1.120,00 1.004,90 

25 4.300,00 1.353,60 

26 8.300,00 2.179,20 

32 93.979,60 82.370,00 

35 13.500,00 10.850,00 

39 262,90 134,00 

45 9.502,00 8.556,40 

101  250,00 250,00 

106 8.250,00 8.250,00 

210 21.310,00 21.310,00 

214 4.060,00 3.243,50 

219 127.428,00 127.428,00 

220 45.450,00 45.450,00 

221 46.921,00 46.921,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 06.05.2015. године (Експедован је дана 28.05.2015. године) 
Основни подаци о добављачу: « Mixicom DOO, Мајора Зорана Радосављевића 224/8 11273 Београд » 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема 


